
                                                                                                            Żagań, dnia 23.07.2014 rok  
    Karol WOJTYSIAK
  ROD „Zacisze” Żagań

                                                                            Pani
                                                                            Prof. Irena LIPOWICZ
                                                                            Rzecznik Praw Obywatelskich

                Szanowna Pani Profesor!

             Zastanawiam się co takiego się musiało stać, że kwestionuje Pani niekonstytucyjność 
zapisów  ustawy o ROD.  Jeszcze niewyschła farba drukarska, a już zaczyna się kwestionowanie 
jej zapisów i czyni to Pani Profesor, która moim zdaniem powinna stać na straży praw 
obywateli. Czyżbyśmy my działkowcy byli obywatelami gorszej kategorii i dlatego należy 
toczyć z nami ciągłe boje. Przecież my chcemy tylko tego co zagwarantowała nam ustawa.
             Jeszcze jedno jest bardzo zastanawiające dlaczego w trakcie prac nad ustawą Rzecznik 
Praw Obywatelskich nie wniósł poprawek do projektu. Na etapie powstawania ustawy można i 
trzeba było wnosić zastrzeżenia i uwagi, a nie po podpisaniu przez Prezydenta RP. 
            Szanowna Pani Rzecznik ustawa o ROD przyjęta została z pełną aprobatą przez nas 
działkowców, która gwarantuje nam pełną swobodę zrzeszania się łamiąc jednocześnie tak 
kwestionowany monopol PZD.
             Mam nadzieję, że nie ulegnie Pani naciskowi grup biznesowych, którym zależy na 
przejęciu gruntów należących do ROD, a tym samym stworzenia betonowych pustyni i 
pozbawienia nas jak i naszych bliskich tak bardzo potrzebnych oaz zdrowia, zieleni, czystego 
powietrza w tym tak bardzo zurbanizowanym świecie. Przecież powinniśmy wszyscy „pamiętać
o ogrodach przecież  stamtąd przyszliśmy”.

                                                                                    Z wyrazami szacunku

                                                                  
          
 
           


